Администрация города Дзержинска

Нижегородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ___________________                                                        № _____________

О внесении изменений в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 апреля 2012 года № 1448

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение

затрат в связи с оказанием услуг по вывозу жидких бытовых отходов

с выгребных ям, придомовых туалетов, отстойников, предназначенных

для обслуживания неканализированных многоквартирных домов»

 В соответствии с постановлением Правительства Российской

Федерации от 25 октября 2023 года № 1782 «Об утверждении общих

требований к нормативным правовым актам, муниципальным правовым

актам, регулирующим предоставление из бюджетов субъектов Российской

Федерации, местных бюджетов субсидий, в том числе грантов в форме

субсидий, юридическим лицам, индивидуальным предпринимателям,

а также физическим лицам - производителям товаров, работ, услуг

и проведение отборов получателей указанных субсидий, в том числе грантов

в форме субсидий», статьей 62 Устава городского округа город Дзержинск,

администрация города Дзержинска

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации города

Дзержинска Нижегородской области от 11 апреля 2012 года № 1448

«Об утверждении Порядка предоставления субсидии на возмещение затрат

в связи с оказанием услуг по вывозу жидких бытовых отходов с выгребных

ям, придомовых туалетов, отстойников, предназначенных для обслуживания

неканализированных многоквартирных домов», изложив приложение

к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему

постановлению.

2. Департаменту информационной политики и взаимодействия

со средствами массовой информации опубликовать и разместить настоящее

постановление в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

на сайте администрации города.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента

официального опубликования.

2

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя главы администрации городского округа, курирующего

вопросы жилищно-коммунального и дорожного хозяйства.

И.о.главы города                                                                              Г.И. Андреев